PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 057/2023, DE 15/09/2023

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS –
ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o resultado do sorteio de inscrições para o 34º ENANGRAD, conforme
Edital nº 024/2023 da ESAG:

Nº Nome Curso

1. Juliana Kortz Leite Administração

2. Letícia Jahn de Souza Administração

3. Guilherme Luiz Weiler Administração Pública

4. Victória Amábile Machado Administração

5. Izabelly Garcia Andrade Administração Pública

Art. 2º Em caso de desistência de algum sorteado constante no quadro acima, a ordem de
preferência, também realizada via sorteio, está ordenada conforme quadro abaixo:

Nº Nome Curso

6. Julia Bromer Administração

7. Milene Frainer de Liz Administração

8. Atila Alencar Rodrigues Administração Pública

9. Sofia Rabelo Administração

10. Tiago Freitas Mello Administração

Florianópolis, 15 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Marcus Tomasi
Diretor Geral da ESAG
(assinada digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

39
06

4/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
JO

A
7W

56
7.

10

Assinaturas do documento

Código para verificação: JOA7W567

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS TOMASI (CPF: 404.XXX.820-XX) em 15/09/2023 às 17:48:49
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:07 e válido até 30/03/2118 - 12:39:07.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzkwNjRfMzkwOTdfMjAyM19KT0E3VzU2Nw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00039064/2023 e o código
JOA7W567 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.